

Årsredovisning

Westling KBT AB

Organisationsnummer: 556860-2311
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Westling
Verkställande direktör
2023-05-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska huvudsakligen bedriva sjukvårdande behandlingar (psykologisk behandling-psykoterapi, medicinsk behandling), utbildningsverksamhet, handledning och rådgivning-konsultation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 843	1 036	1 945	2 642
Resultat efter finansiella poster (tkr)	25	670	684	1 325
Soliditet (%)	91,2	86,0	95,8	92,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då företaget har fått nya avtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	3 599 330	528 757	4 178 087
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		528 757	-528 757	0
Årets resultat			307 720	307 720
Belopp vid årets utgång	50 000	3 940 536	307 720	4 298 256

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 940 536
Årets resultat	307 720
Summa	4 248 256

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	4 053 006
Summa	4 248 256

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 842 916	1 036 162
Övriga rörelseintäkter		13 602	4 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 856 518	1 040 520
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-408 409	-67 526
Övriga externa kostnader		-360 116	-322 949
Personalkostnader	2	-910 949	-405 632
Summa rörelsekostnader		-1 679 474	-796 107
Rörelseresultat		177 044	244 413
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-85 245	252 231
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324 321	228 238
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-391 101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-54 616
Summa finansiella poster		-152 091	425 853
Resultat efter finansiella poster		24 953	670 266
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		440 000	0
Summa bokslutsdispositioner		440 000	0
Resultat före skatt		464 953	670 266
Skatt på årets resultat		-153 858	-141 509
Övriga skattekostnader		-3 375	0
Årets resultat		307 720	528 757

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 568 427	4 137 238
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 568 427	4 137 238
Summa anläggningstillgångar		4 568 427	4 137 238
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36 361	462 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	61 784
Summa kortfristiga fordringar		36 361	524 122
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		475 363	992 610
Summa kassa och bank		475 363	992 610
Summa omsättningstillgångar		511 724	1 516 732
SUMMA TILLGÅNGAR		5 080 151	5 653 970

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 940 536	3 599 330
Årets resultat		307 720	528 757
Summa fritt eget kapital		4 248 256	4 128 087
Summa eget kapital		4 298 256	4 178 087
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		423 388	863 388
Summa obeskattade reserver		423 388	863 388
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 449	11 187
Skatteskulder		141 818	132 071
Övriga skulder		190 240	469 237
Summa kortfristiga skulder		358 507	612 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	5 080 151	5 653 970

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar 7 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 137 238	3 115 835
Inköp	1 193 625	1 388 903
Försäljningar	-371 335	-367 500
Utgående anskaffningsvärden	4 959 528	4 137 238
Ingående nedskrivningar	-391 101	0
Utgående nedskrivningar	-391 101	0
Redovisat värde	4 568 427	4 137 238

Not 4. Rapport om årsredovisningen

Rapport om Årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

Westling KBT AB
556860-2311

8 (8)

Uppsala

Bengt Westling
Bengt Westling
Verkställande direktör
2023-05-17